供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：东陈镇 2025 年生态化改造河道及护岸建设（翻身河）工程
[bookmark: _GoBack]项目编号：JSZC-320682-NTZJ-C2025-0012    评审日期：2025.05.23
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元）
	总得分
	排名

	1
	如皋市水利建筑安装工程有限公司
	155.500000
	100.00
	1

	2
	如东县水利电力建筑工程有限责任公司
	160.051658
	73.65
	2

	3
	南通新迎水利市政工程有限公司
	165.500000  
	68.19
	3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
